
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ « ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ 
ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

 
366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.А.Кадырова, 15, тел. 

8(938) 900 13 10, Е-mail: alkhazur@mail.ru 
 
                                                      ПРИКАЗ  

31.08. 2022г.                             с.Энгель-Юрт                                         № 

О создании школьного методического совета 

        В соответствии со статьей 28 федерального закона от 29.12.2012г. №273 
–ФЗ РФ «Об образовании в РФ», в целях координации методической работы 
всех комиссий, создания единого общешкольного плана методической 
работы  

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать методический совет школы. 
2.Назначить председателем методического совета заместителя директора 
школы по МР  Лалакова А.Х. 
3.Назначить членами методического совета: заместителя директора школы 
по учебной работе  Межиеву М.Д., заместителя директора по ВР Исмаилову 
Л.С.,  председателей предметных методических объединений  
Я.М.Абдулхаджиеву, Я.А.Кагирову,А.В.Геримсултангову, М.М-С.Мачигову 
и зав.библиотеки  Лалакову Ж.А.. 
4.Методическому совету разработать общешкольный план методической 
работы и представить на утверждение директора школы  05.09.2022г. 
5.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя  
   директора школы по МР  Лалакову А.Х. 

 Директор                                                                                Муцаев Р.Л. 
С приказом ознакомлены:                                Я.М.Абдулхаджиева   31.08.22 
                                                                             Я.А.Кагирова                31.08.22 
                                                                             А.В.Геримсултанова   31.08.22 
                                                                             Л.С.Исмаилова             31.08.22 
                                                                             М.Д.Межиева               31.08.22  
                                                                              М.М-С.Мачигова        31.08.22 
                                                                              А.Х.Лалаков                31.08.22 
                                                                              Ж.А.Лалакова              31.08.22 
 
 

 

mailto:alkhazur@mail.ru


 

 
 


		2022-12-24T18:17:35+0300
	Муцаев Рамазан Лечиевич




